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Piotrków Trybunalski dn. 2,1 .09.2016r.

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych PEUK S,A.
ul, Roosevelta 39
97-300 PiotrkóW Trybunalski

|NFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTN|EJSZEJ OFERTY WRAZ
z WEZWAN|EM Do PoDPlsANlA UMovVY

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszei
oferty W postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisóW ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U, z 2015r, poz. 2164 z póżn. zm.) w trybie przetargu
n ieograniczonego na:

Rozbudowę ronda Sulejowskiego z przebudową przyległych ulic
w Piotrkowie Trybunalskim

informuję, iż pana ofeńa uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach określonych
w S|WZ i zostali Państwo wybrani na wykonanie ww. zamówienia.

\N związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o skontaktowanie sięz panią Joanną Ścibor - strzelczyk ul. sżxotńa' źa urząa Miasta piotrkowa
Trybunalskiego, w celu podpisania umowy,

powyższą czynność należy dopełnić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofeńy, jezeli zawiadomienie to
zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznei, albo 10 dni * jezeli
zostało przesłane w inny sposób - w przypadku zamówień, którycń wańość jest mnibjsza
niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie ań. 11' ust. 8.

zestawienie ofeń:
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Lp. Nazwa wykonawcy Cena Rękojmia Skrócony
termin realizacji

Łączna
liczba
punktów

,1. Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo-Mostowych Sp,
zo.o.
ul. Południowa 17l19
97-300 Piotrków Trvb.

3.319.55,1 ,43 zł
brutto
53,84 pkt.

7 lat i 'l dzień
15 pkt.

31 .05.2017r.

0 pkt.

68,84 pkt.

Pzedsiębiorstwo Robót
Drogowych,,PEUK" S. A.
u|. Roosevelta 39
97-300 PiotrkóW TrVb.

2,979.049,84 zł
brutto
60 pkt.

7 lati 1 dzień
15 pkt.

31.05,2017r,

0 pkt.

75 pkt,

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo - Mostowych
karol cieśla
Chybice 77
27-225 Pawłów

3.677 .731,9O zł
brutto
48,60 pkt.

8 lat

15 pkt.

31.05.20,17r.

0 pkt.

63,60 pkt.

4. Skanska S. A.
ul, Gen. J. ZĄączka 9
01-51 8 Warszawa

4.o27 .7 17 ,84 ż
brutto
44,33 pkt,

7latii dzień
15 pkt.

31 .05.2017r.

0 pkt.

59,33 pkt.


